FINANCEIRO, REGISTRO FOTOGRÁFICO DE BENS E ETIQUETAMENTO 

DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS 

HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAS,  PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- ASSET PATRIMONIAL E INFORMÁTICA LTDA,  NO VALOR DE R$ 

214.000,00 (DUZENTOS E QUATORZE MIL REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 214.000,00 (DUZENTOS E QUATORZE 

MIL REAIS). 

Paty do Alferes, 24 de Maio de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL  

ADJUDICO E HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO 

PRESENCIAL N.° 052/2021, FORMALIZADO ATRAVÉS DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 119/2021, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO,  PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- TOYOSERRA VEÍCULOS LTDA,  no valor total de R$ 133.200,00 (Cento 

e trinta e tres mil e duzentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 133.200,00 (Cento e trinta e tres 

mil e duzentos reais). 

Paty do Alferes, 25 de Maio de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

PARECER REFERENTE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 
FUNCIONAL – EXERCÍCIO 2020 

De acordo com a Portaria de nº 022/2021 de 03 de maio de 2021,